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ZP -22/13

Przebudowa i remont budynku Komendy Miejskiej Policji w Gorzowie Wlkp., położonego
na działce nr ewid. 699 obr. 2 Górczyn przy ul. Wyszyńskiego 122 w Gorzowie Wlkp.
Numer
referencyjny/
rodzaj

Wartość/ tryb
zamówienia

Wspólny słownik
zamówień (CPV)

Przedmiot
zamówienia

Termin
składania ofert

Szczegóły nazwy
poszczególnych
odnośników

ZP  -22/13

PRZETARG
OGRANICZONY o
wartości
szacunkowej
mniejszej niż kwoty
określone w
przepisach
wydanych na
podstawie art. 11
ust. 8 ustawy
Prawo zamówień
publicznych dnia
29 stycznia 2004r.
(tekst jednolity
Dz.U. z
2013r.          nr 0
poz. 907 z późn.
zm.)

KOD CPV: 45000000;
45261000;
45300000;
45310000;
45314000-1;
45330000
45400000;
45420000;
45430000;
45440000; 
32000000-3;
 

„Przebudowa i
remont budynku
Komendy Miejskiej
Policji w Gorzowie
Wlkp., położonego
na działce             
nr ewid. 699 obr. 2
Górczyn przy ul.
Wyszyńskiego 122 
w Gorzowie Wlkp.”

DO DNIA
28.10.13r.
DO GODZ. 11:00

- Ogłoszenie o
udzieleniu
zamówienia>>

Metryczka

Data publikacji : 30.12.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Gorzowie Wielkopolskim

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Grzegorz Pogodziński

Osoba udostępniająca informację:
Grzegorz Pogodziński WKS KWP Gorzów Wlkp.

Osoba modyfikująca informację:
Grzegorz Pogodziński

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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